a accorder une prolongation de délais à la Compagnie ou à ses 
successeurs. Adopté le 1 décembre 1913. 

Chapitre 306. 

Rèclement autorisant le Conseil de la Cité des Trois-Rivières 
' " ' a preter a la Compagnie La Brasserie J.M. Spénard Limitée la 

somme de vingt cinq mille piastres ( 3 25.000,00J pour lui per­
mettre de se maintenir et améliorer son industrie. Adopté le 
19 juin 1916. 

Chapitre 311. 

Règlement amendant le règlement chapitre 226 •••.• Adopté le 
2 1 aout 1 9 1 6 • 

Chapitre 319. 

R�element concernant l'établissement d'une manufacture de chaus­